                  Senest søgte
                Ingen resultater fundet
                Tags
                Ingen resultater fundet
                Dokument
                Ingen resultater fundet
        Dansk
                Hjem

 Grand total
Column Schedule
 Type Code Count
 CCS %ULD124
 CCS %ULD212
 Grand total: 36
Window Schedule
 Type Code Count
 CCS %QQA121
 Grand total: 21
Door Schedule
Type Code Count
CCS %QQC1 28
CCS %QQC2 1
Grand total: 29
(11)
Det Kongelige Danske Kunstakademis Skoler for Arkitektur, Design og Konservering
REVIT UNDERVISNING
HVORDAN ER DET SÅ GÅET?
BIM?
•  Høj beståelsesprocent på kurset (ud af 114 er der 9 der ikke  bestod)
•  Relativ god stemning omkring forløbet
•  Høj interesse fra de studerende der skulle / var i praktik
•  Nogle studerende følte sig begrænset i deres kunsteriske  frihed
•  De fleste ville gerne bruge mere tid på visualisering
•  De fleste forstod informationsniveauer
•  CCS klassifikation blev introduceret men havde ikke den  store interesse
•  Flere studerende er ”blevet” i programmet til senere op- gaver/kurser hvilket er et godt tegn.
•  Opgaverne blev ofte løst i forhold til de givne krav og ikke  på et arkitektonisk højt niveau
•  Har senere hen fået flere henvendelser fra kandidater der
gerne vil have kurser i BIM programmer (REVIT / ARCHICAD)
men det er der pt ikke budget til.
(12)
Det Kongelige Danske Kunstakademis Skoler for Arkitektur, Design og Konservering
-”hvorfor er det så svært - og hvad gør vi ved det?”
BIM
(13)
Det Kongelige Danske Kunstakademis Skoler for Arkitektur, Design og Konservering
TVÆRFAGLIGE MØDER / BVU*NET
FAGLIGE SESSIONER PÅ TVÆRS AF FAGENE
Med udgangspunkt i lokale byggerier er tanken at afholde en række sessioner  hvor relevante repræsentanter fra byggesagen er inviteret til at fortælle om  projektet.
Til hver session vælges nogle fagemner indenfor byggeriets praksis-,